关于征集第五届六安律师论坛论文的通知

各县区律协联络组，市直律师事务所、市法援中心，各专业委员会及相关单位：

为提高全市律师的业务水平，展示我市律师形象，经研究，第五届六安律师论坛拟于2020年8月下旬举办，现将论文征集工作相关事宜通知如下：

一、论坛征文范围

围绕律师党建、三项改革、扫黑除恶、法治体检、复工复产、涉法涉诉信访案件化解与代理、律所管理及风险防控、县域律师发展、青年律师发展、两公律师培训、律师参与执行、新《民法典》实施以及业务实务等方面撰写论文。

二、论文报送要求

（一）论文由作者自由选题，突出学术专业性，紧扣热点、重点、难点法律问题，符合律师业发展实际与远景，观点新颖、内容充实、论文格式完整（见附件2）、有创新且理论联系实际。

（二）请各单位积极组织广大律师撰写论文，并对报送论文进行初评、推荐报送，确保论文质量。各个律所报送论文不少于1篇，各个专业委员会不少于2篇，鼓励两公律师积极参与论文撰写。

请于8月10日前将论文电子版及论文统计表（见附件1）报市律协邮箱（请备注第五届六安律师论坛论文）。

（三）论坛具体举办时间及地点另行通知。
联系人：杨茜    联系电话：3312547；

邮  箱：lalx2003@163.com
六安市律师协会

2020年6月22日

附件1：

论文统计表

报送单位：

	论文标题
	所在单位
	论文作者
	联系手机

附件2：
论文格式

正文标题（居中，三号字，宋体）

——副标题（居中，小三号字，仿宋体）

XX（作者）

（居中，四号字，楷体）

［摘要］摘要内容
［关键词］关键词1  关键词2
（“摘要”及“关键词”小四号字，黑体。摘要及关键词的内容，小四号字，楷体。）正文内容（五号字，宋体，单倍行距；段与段间距为0）

作者单位：安徽xx律师事务所

参考文献（尾注，靠左空两格，小四号字，黑体）
［1］陈瑞华：《刑事诉讼的前沿问题》，中国人民大学出版社2000年版，第518页。（五号字；宋体）

［2］注释（论文）：作者：论文名，书名，……年第……期，第……页。例：黄美园：《我国公司僵局司法救济制度之构建》，《法律适用》，2004年第5期，第45页。